

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



A  
Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2020-SEGET  
PROCESSO Nº P128535/2020

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

**1. Identificação do Licitante:**

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

CNPJ: 03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9

Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Caixa Econômica Federal Agência N.º 0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação: 1003

Representante Legal: Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho, Brasileiro, casado, comerciante, portador do RG: 99028028881 e CPF: 070.863.343-91, residente a Rua Costa Lauro Menezes nº99 Centro Tianguá - Ce.

Fone: (88) 2133-0242

**2. Condições Gerais da Proposta:**

A presente proposta é válida por 100 (cem) dias

O objeto contratual terá a garantia de 12 (doze) meses

**3. Formação do Preço**

**OBJETO:** Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de material de limpeza e de higienização II, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

**PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTO TAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM ALÇAS LATERAIS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CORES DIVERSAS	IBAP	UNIDADE	490	R\$ 34,00	R\$ 16.660,00
	Valor unitário:	Trinta Quatro Reais				
	Valor total:	Dezessais Mil Seiscentos Sessenta Reais				
4	ESPONJA PARA LIMPEZA LÃ DE AÇO, CARBONO ABRASIVO, LIMPEZA GERAL, PESO NÃO INFERIOR 50 GR, PACOTE COM 8 UNIDADES.	ASSOLAN	PACOTE	5.236	R\$ 1,20	R\$ 6.283,20
	Valor unitário:	Um Real e Vinte Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Duzentos Oitenta Três Reais e Vinte Centavos				
7	LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL EM POLIETILENO ROBUSTO E RESISTENTE, CAPACIDADE DE 30L. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: DIMENSÕES APROXIMADAS: 45CM X 35CM.	PLASÚTIL	UNIDADE	1.001	R\$ 46,00	R\$ 46.046,00
	Valor unitário:	Quarenta Seis Reais				
	Valor total:	Quarenta Seis Mil Quarenta Seis Reais				
13	RODO DUPLO, BASE BORRACHA DE 30 CM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM, POSSUI ALTO DESEMPENHO, COM SUPORTE SERRILHADO.	CRISTAL	UNIDADE	1.798	R\$ 3,99	R\$ 7.174,02
	Valor unitário:	Três Reais e Novecentos e Nove Centavos				
	Valor total:	Sete Mil Cento e Sessenta Quatro Reais e Dois Centavos				
14	RODO DUPLO, BASE BORRACHA DE 60 CM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA MEDINDO 120 CM, POSSUI ALTO DESEMPENHO, COM SUPORTE SERRILHADO.	CRISTAL	UNIDADE	1.617	R\$ 8,00	R\$ 12.936,00
	Valor unitário:	Oito Reais				
	Valor total:	Doze Mil Novecentos e Trinta Seis Reais				
23	REFIL PARA MOP UMIDO, 100% ALGODÃO NATURAL, PONTA DOBRADA, AUTO TORÇÃO, ENCAIXE EM MOP. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	MAXITEX	UNIDADE	190	R\$ 9,84	R\$ 1.869,60
	Valor unitário:	Nove Reais e Oitenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Um Mil Oitocentos e Sessenta Nove Reais e Sessenta Centavos				
<b>VALOR TOTAL DOS ITENS R\$</b>	<b>Noventa Mil Novecentos Sessenta Oito Reais e Oitenta Dois Centavos</b>					<b>R\$ 90.968,82</b>

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**  
COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA  
CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



VALIDADE DA PROPOSTA 100 (CEM) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, CONFORME O EDITAL

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS DOS ITENS ACIMA JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO EDITAL.

DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE SOBRAL, ESTADO DO CEARÁ, QUE: (1) QUE DA CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; (2) QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E (3) QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NO EDITAL.

DECLARA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DE LEI, SER EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTO NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

A Empresa DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP, inscrita no CNPJ N.º 03.562.872/0001-31, sediada à AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS BAIRRO Nº 594 SEMINÁRIO TIANGUÁ CEARÁ, por intermédio de seu representante legal Sr. DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO, portador da carteira de identidade nº 98028028881 SSP-CE, e CPF Nº 070.863.343-91, DECLARA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA A PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.

DECLARAMOS AINDA, QUE CONCORDAMOS COM OS TERMOS DO EDITAL CASO NÃO VENHA A EXPOR EM NOSSA PROPOSTA

Tianguá, Ce 20 de Outubro de 2020

~~DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO~~

~~TITULAR~~

~~CNPJ: 03.562.872/0001-31~~

~~CGF: 06.318519-9~~

~~DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO~~

~~Cpf 070.863.343-91~~

~~Proprietário~~